[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

Requerimento Nº ____ /2019

“Solicita ao Poder Executivo informações, a possibilidade de liberação de licença para ambulantes, fora da área da praia no bairro das Cigarras”.
Senhor Presidente,

Considerando que no dia 17 de Outubro, o poder Legislativo esteve no bairro das Cigarras, ouvindo as reivindicações dos moradores por meio do Projeto Câmara bairro a Bairro;
 Considerando que os moradores reivindicam a possibilidade de liberação de licenças para ambulantes, no bairro das Cigarras, fora da Orla da praia;
Os vereadores infra-assinados, nos termos regimentais em vigor, REQUEREM a Vossa Excelência, senhor Felipe Augusto, Prefeito deste Município de São Sebastião, informações e providências com o aqui relatado.
Plenário da Câmara Municipal, sala Vereador Zino Militão dos Santos, 27 de Outubro de 2019.
Edivaldo Pereira Campos
“Teimoso”
Vereador

Daniel Simões da Costa
Vereador

Jose Reis de Jesus Silva
Vereador

Pedro Renato da Silva
Vereador

Ernane Primazzi
“Ernaninho”
Vereador

Edimo Gusmão
Vereador

Diogo Nascimento
Vereador

Maurício Bardusco Silva
Vereador

Onofre Santos Neto
“Neto”
Vereador

Giovani dos Santos
“Pixoxó”
Vereador

Gleivison Henrique Costa Gaspar
“Professor Gleivison”
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84Centro   São Sebastião/SPCEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Municípiowww.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg